BARRIADA NO CONSTA                                                   , CORREGIMIENTO DOLEGA, DISTRITO DOLEGA, PROVINCIA
CHIRIQUÍ, OBSERVACIONES FINCA INSCRITA AL TOMO 35, FOLIO 8
 UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 8 ha 9531 m² 24 dm² Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE
DE 8 ha 7108 m² 38 dm² 
EL VALOR DEL TRASPASO ES: QUINIENTOS VEINTIDÓS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA BALBOAS CON
VEINTIOCHO(B/.522,650.28).  ADQUIRIDA EL 07 DE MARZO DE 2022.
COLINDANCIAS: NORTE:-QUEBRADA GRANDE SUR:-CARRETERA DE DOLEGA A DOS RIOS ARRIBA ESTE:-
TERRENO DE NICOLAS SABAL, QUEBRADA GRANDE OESTE:-TERRENO DE CLUDIO ESPINOSA, ALCIDES MIRANDA
Y NICOLAS RODRIGUEZ

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)